
Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.94 M35 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 1988-08-29 Real Sociedad 29-05-2022 Granada 10.95

11.77 M35 GC-1150 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 CAI Gran Canaria 21-04-2023 Las Palmas de G Canarias 11.61 11.77

11.92 M35 GC-8307 CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY ESP 1985-01-09 EAMJ Playas de Jandia 04-06-2022 Las Palmas de G Canarias 11.92 12.38

13.25 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F. 19-07-2023 Santander 13.25 13.25

11.35 M45 M-551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 1975-10-24 Club Run For You 01-07-2023 Madrid 11.35 11.35

12.04 M45 GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 1974-08-05 Club Atletismo Naron 03-07-2022 La Coruña 11.92 12.11

12.12 M45 MA-3708 IRANZO JAIME, OSCAR ESP 1977-04-27 Trops-Cueva de Nerja 29-06-2022 Tampere - (FIN) 12.12

12.30 M45 CT-21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 1978-06-09 CA Granollers 27-05-2022 Mollet del Vallès 12.20 12.48

12.47 M45 GA-1129 QUINTANA GUTIERREZ, ALFREDO ESP 1978-07-04 ADAS CUPA 17-05-2023 O Barco de Valdeorras 12.47 12.47

11.60 M50 GC-4868 MONZÓN PÉREZ, JOSE DAVID ESP 1973-02-17 EAMJ Playas de Jandia 24-06-2023 Jerez de la Frontera 11.50 11.60

12.20 M50 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 1972-02-18 Chiruca-La Rioja 20-05-2023 Logroño 12.20 12.20

12.80 M50 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER ESP 1971-06-16 Trops-Cueva de Nerja 04-06-2022 Málaga 12.61 13.46

13.26 M50 AV-1450 TORRESCUSA PINILLA, FÉLIX ESP 1968-12-01 CD Ecosport 01-05-2022 Ávila 13.26 13.61

13.95 M50 V-19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 1970-12-06 INDEPENDIENTE 15-06-2022 Gandía 12.96

11.86 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 13-05-2023 Madrid 11.85 11.86

13.02 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 11-06-2023 Barcelona 11.85 13.02

M55 O-7775 GARCIA SUAREZ, CEFERINO ESP 1967-05-22 Valle del Nalon 12.39

M55 O-7346 PALOMERO MARTIN, EUGENIO ESP 1968-05-03 RGCultural Covadonga 11.99

12.68 M60 CT-21978 MAYORAL SIMON, ANTONI ESP 1962-08-29 GEiE Gironí 10-04-2022 Sabadell 11.51

12.74 M60 AL-6337 VALERA ESCOBAR, CARLOS HORACIO ESP 1963-05-13 UA Almeria 18-06-2022 Almería 12.74

12.90 M60 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris 15-06-2023 Lleida 12.02 12.90

13.01 M60 BI-5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 1962-10-25 C.A. Barakaldo 08-07-2023 Vitoria 12.08 13.01

13.03 M60 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL ESP 1962-08-06 CA Safor-Teika 22-05-2022 Gandía 12.64 13.14

13.06 M60 SS-20739 ZABALA RECARTE, JOSE Mª ESP 1961-12-21 Super Amara BAT 12-06-2022 San Sebastián 13.06 13.06

13.11 M60 M-9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 1960-09-28 Canguro A.A.C. 07-05-2022 Móstoles 12.75 13.41

13.36 M60 AV-1528 RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN, ANTONIO ESP 1961-02-03 CD Ecosport 01-05-2022 Ávila 13.36 13.86

13.70 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell 11-06-2023 Barcelona 12.78 13.70

12.54 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 30-06-2022 Tampere - (FIN) 12.54 12.82

13.14 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo 11-06-2023 Santander 13.10 13.14

16.85 M65 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS ESP 1956-08-13 Cornellà At. 15-05-2022 Castellar del Vallés 13.06

14.67 M70 O-5612 CAMPOMANES PEREZ, FERNANDO ESP 1949-10-22 Atletismo Laviana 24-06-2023 Jerez de la Frontera 12.44 14.67

15.81 M70 EX-90 GARCIA AMADO, LAZARO ESP 1951-04-09 Arte Fisico 04-06-2022 Cáceres 15.81

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:21.67 M35 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 1988-08-29 Real Sociedad 30-01-2022 Madrid 00:21.82

00:22.89 M35 H-181 CARMONA HURTADO, ISAAC ESP 1988-02-15 A.D. Marathon 25-06-2022 Córdoba 00:22.89 00:23.26

00:23.63 M35 BI-8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 1986-08-06 Atmo. Portugalete 03-06-2023 Basauri 00:23.42 00:23.63

00:25.25 M35 GC-8307 CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY ESP 1985-01-09 EAMJ Playas de Jandia 12-02-2023 Santa Cruz de Tenerife 00:25.25 00:25.25

M35 GR-2166 ANDUJAR RAMOS, JOSE ANTONIO ESP 1987-02-21 Bahia Algeciras 00:21.66

00:23.73 M40 M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 E.A. Majadahonda 12-06-2022 Madrid 00:23.36 00:23.88

00:25.22 M40 A-11997 GARCIA ALONSO, EMILIO ESP 1978-11-27 C.A.Puerto Torrevieja 11-06-2023 Elda 00:24.87 00:25.22

00:27.69 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F. 29-06-2023 San Sebastián 00:27.69 00:27.69

00:23.79 M45 MA-3708 IRANZO JAIME, OSCAR ESP 1977-04-27 Trops-Cueva de Nerja 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:23.88 00:24.01

00:23.79 M45 M-551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 1975-10-24 Club Run For You 01-07-2023 Madrid 00:23.79 00:23.79

00:24.48 M45 GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 1974-08-05 Club Atletismo Naron 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:24.13 00:24.48

00:25.71 M45 GA-1129 QUINTANA GUTIERREZ, ALFREDO ESP 1978-07-04 ADAS CUPA 17-05-2023 O Barco de Valdeorras 00:25.71 00:25.71

00:23.71 M50 V-23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 1972-02-09 Playas de Castellon 01-07-2023 Castellón 00:21.73 00:23.71

00:24.16 M50 GC-4868 MONZÓN PÉREZ, JOSE DAVID ESP 1973-02-17 EAMJ Playas de Jandia 19-06-2022 Arona 00:23.96 00:24.16

00:24.60 M50 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 1972-02-18 Chiruca-La Rioja 06-07-2022 Logroño 00:24.60 00:24.81

00:26.21 M50 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER ESP 1971-06-16 Trops-Cueva de Nerja 25-02-2022 Braga - (POR) 00:26.39 00:27.35

00:27.48 M50 AV-1450 TORRESCUSA PINILLA, FÉLIX ESP 1968-12-01 CD Ecosport 19-06-2022 Arona 00:27.06 00:27.76

00:29.85 M50 V-19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 1970-12-06 INDEPENDIENTE 02-07-2022 Tampere - (FIN) 00:27.22

00:24.37 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 08-07-2023 Madrid 00:24.23 00:24.37

00:26.15 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 24-02-2022 Braga - (POR) 00:24.30 00:26.40

00:26.58 M55 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 24-02-2022 Braga - (POR) 00:25.12 00:27.01

M55 O-7775 GARCIA SUAREZ, CEFERINO ESP 1967-05-22 Valle del Nalon 00:25.44

M55 O-7346 PALOMERO MARTIN, EUGENIO ESP 1968-05-03 RGCultural Covadonga 00:23.85

00:26.19 M60 CT-21978 MAYORAL SIMON, ANTONI ESP 1962-08-29 GEiE Gironí 14-01-2023 Sabadell 00:24.14

00:26.29 M60 SS-20739 ZABALA RECARTE, JOSE Mª ESP 1961-12-21 Super Amara BAT 03-06-2023 Durango 00:26.29 00:26.29

00:26.87 M60 AV-1528 RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN, ANTONIO ESP 1961-02-03 CD Ecosport 19-06-2022 Arona 00:26.87 00:27.32

00:26.95 M60 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada 19-06-2022 Arona 00:25.51 00:27.19

00:27.00 M60 M-9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 1960-09-28 Canguro A.A.C. 07-05-2022 Móstoles 00:26.05 00:27.42

00:27.15 M60 BI-5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 1962-10-25 C.A. Barakaldo 02-07-2022 Tampere - (FIN) 00:25.29 00:27.32

00:28.22 M60 SS-22 GOIKOETXEA ABADIA, RAMON ESP 1959-06-01 INDEPENDIENTE 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:27.17 00:28.24

00:38.28 M60 MU-8 GOMEZ HELLIN, JUAN JOSE ESP 1962-02-20 Colegio Jacinto Benavente 29-01-2022 Alhama de Murcia 00:28.56 00:38.60

00:25.75 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 03-07-2022 Tampere - (FIN) 00:25.75 00:26.13

00:26.89 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:26.71 00:26.89

00:28.56 M65 V-22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 1958-02-25 Correcaminos 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:28.56 00:28.56

00:33.52 M65 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS ESP 1956-08-13 Cornellà At. 24-02-2022 Braga - (POR) 00:26.71

00:29.48 M75 BI-4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 1946-02-11 Sekulebedarra Kirol Kluba 08-01-2022 San Sebastián 00:25.59 00:30.64

00:36.66 M75 M-2049 POSTIGO POSTIGO, ANTONIO ESP 1945-05-10 Atletico Aranjuez 07-05-2023 Móstoles 00:36.07 00:36.66

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:48.41 M35 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 1988-08-29 Real Sociedad 06-05-2023 Zaragoza 00:48.41 00:48.41

00:49.44 M35 CT-21459 ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI O. ESP 1985-05-05 CA Safor-Teika 05-06-2022 Tarragona 00:46.75 00:49.59

00:49.90 M35 H-181 CARMONA HURTADO, ISAAC ESP 1988-02-15 A.D. Marathon 18-06-2022 Huelva 00:49.90 00:50.45

00:53.81 M40 M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 E.A. Majadahonda 06-07-2022 Tampere - (FIN) 00:48.56 00:54.41

00:55.89 M40 A-11997 GARCIA ALONSO, EMILIO ESP 1978-11-27 C.A.Puerto Torrevieja 11-06-2023 Elda 00:53.44 00:55.89

01:02.78 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F. 19-07-2023 Santander 01:02.78 01:02.78

M40 MU-18710 GRIÑAN  SERRANO, RAUL ESP 1979-11-19 Nogalte-Hogar Lumbreras 01:08.69

M40 MU-19979 MIRAS COSTA, JUAN EMILIO ESP 1980-05-11 Nogalte-Hogar Lumbreras 01:04.18

00:48.83 M45 O-7311 MENENDEZ GONZALEZ, RICARDO ESP 1978-08-26 RGCultural Covadonga 22-02-2022 Braga - (POR) 00:48.93 00:48.96

00:52.67 M45 MA-3708 IRANZO JAIME, OSCAR ESP 1977-04-27 Trops-Cueva de Nerja 24-06-2023 Jerez de la Frontera 00:52.67 00:52.67

M45 MU-7703 CARRILLO MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ESP 1978-02-17 Nogalte-Hogar Lumbreras

00:51.72 M50 V-23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 1972-02-09 Playas de Castellon 21-06-2023 Sagunto 00:47.81 00:51.72

00:55.55 M50 TF-23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS ESP 1972-07-26 CC Tenerife Santa Cruz 22-01-2022 San Cristóbal de la Laguna 00:51.35 00:59.62

00:58.67 M50 M-1766 DIAZ GINES, ALFONSO ESP 1971-10-12 SS. Reyes - CC. Menorca 10-06-2023 Móstoles 00:58.67 00:58.67

01:00.85 M50 MU-4421 TORREGLOSA GONZALEZ, LUIS MIGUEL ESP 1973-07-12 CA Puertas Lorca 17-06-2023 Cartagena 01:00.85 01:00.85

01:09.35 M50 MU-17871 ESCORIZA ABRIL, EDUARDO ESP 1973-05-14 Nogalte-Hogar Lumbreras 26-03-2023 Toruń - (POL) 01:05.83

00:58.77 M55 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 18-06-2022 Arona 00:55.03 00:59.21

00:59.23 M60 SS-20739 ZABALA RECARTE, JOSE Mª ESP 1961-12-21 Super Amara BAT 24-06-2023 Jerez de la Frontera 00:59.23 00:59.23

00:59.44 M60 AV-1528 RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN, ANTONIO ESP 1961-02-03 CD Ecosport 24-06-2023 Jerez de la Frontera 00:59.44 00:59.44

01:00.39 M60 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada 06-07-2022 Tampere - (FIN) 00:56.63 01:02.68

01:30.12 M60 MU-8 GOMEZ HELLIN, JUAN JOSE ESP 1962-02-20 Colegio Jacinto Benavente 29-01-2022 Alhama de Murcia 01:25.87 01:39.70

00:58.54 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 08-07-2022 Tampere - (FIN) 00:58.54

01:05.09 M65 V-22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 1958-02-25 Correcaminos 22-05-2022 Gandía 01:05.09

01:13.95 M70 V-18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 1948-11-28 Catarroja U.E. 05-02-2022 Valencia 01:08.05 01:15.69

01:08.59 M75 BI-4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 1946-02-11 Sekulebedarra Kirol Kluba 22-02-2022 Braga - (POR) 00:56.65 01:12.08

01:21.31 M75 M-2049 POSTIGO POSTIGO, ANTONIO ESP 1945-05-10 Atletico Aranjuez 24-06-2023 Jerez de la Frontera 01:19.78 01:21.31

01:31.15 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla 18-06-2022 Arona 01:09.49 01:36.21
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Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:55.07 M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 10-07-2022 Madrid 01:52.01

01:55.84 M35 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 1988-03-22 PEGASUS AC 17-06-2023 Palma de Mallorca 01:55.20 01:55.84

01:56.91 M35 M-1289 NUÑO GRANDE, MANUEL ESP 1987-08-29 Polideportivo Getafe 06-05-2023 Móstoles 01:50.58 01:56.91

01:59.64 M35 GC-8418 ROMERO SAAVEDRA, ADRIAN ESP 1988-02-01 CD UAVA 08-01-2023 Santa Cruz de Tenerife 01:59.64 01:59.64

02:05.71 M35 TF-8854 HERNANDEZ HERNANDEZ, TOMAS ALBERTO ESP 1987-11-15 CC Tenerife Santa Cruz 16-07-2022 La Laguna 02:03.75

01:59.58 M40 GA-769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 1981-03-08 SD Compostela Atletismo 23-02-2022 Braga - (POR) 02:00.43

02:02.08 M40 CA-11449 MORALES VALADES, SERGIO ESP 1979-05-11 Veteranos Algeciras 22-05-2022 Málaga 01:59.36 02:02.98

02:01.54 M45 GC-8111 VERA FLORES, ALEJANDRO ESP 1977-12-07 Correayo Spar Tenerife 19-06-2022 Arona 02:01.54 02:02.72

02:01.75 M45 S-10967 BARRIO LORES, RUBEN ESP 1977-02-13 Atlético Laredo - Camping Laredo 22-06-2022 Los Corrales de Buelna 02:00.78 02:05.27

02:06.97 M45 CT-21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT ESP 1977-12-21 Playas de Castellon 15-05-2022 Castellar del Vallés 02:01.09

02:10.77 M45 EX-2175 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO ESP 1975-04-24 A.D. Atletas Don Benito 22-01-2022 Cáceres 02:07.17 02:13.56

01:59.34 M50 V-23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 1972-02-09 Playas de Castellon 24-06-2023 Valencia 01:59.34 01:59.34

02:05.46 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 JA Sabadell 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:01.08 02:08.25

02:05.54 M50 SE-3 GOMEZ ROMERO, JUAN ANTONIO ESP 1972-05-27 CA Chapin Jerez 10-06-2023 Huelva 02:05.45 02:05.54

02:14.51 M50 M-1766 DIAZ GINES, ALFONSO ESP 1971-10-12 SS. Reyes - CC. Menorca 08-07-2023 Madrid 02:12.22 02:14.51

02:07.10 M55 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Marathon Crevillente 11-06-2023 Elda 02:07.10 02:07.10

02:17.83 M60 GA-19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 1961-02-22 Verxel Nutricion Dep 23-02-2022 Braga - (POR) 02:08.88 02:21.00

02:18.99 M60 NA-76 LARRABURU GOMARA, ALFREDO ESP 1963-06-12 At. Ardoi 25-06-2023 Jerez de la Frontera 02:18.99 02:18.99

02:21.79 M60 MA-6537 REY BAKAIKOA, KEPA ESP 1963-08-14 At. Ardoi 05-06-2022 Málaga 02:13.44 02:23.00

02:39.47 M60 A-16512 GÓMEZ FERRO, OMAR ARMANDO ESP 1963-02-09 CE Pista i Camp 01-07-2023 Torrevieja 02:39.47 02:39.47

02:40.97 M60 BI-6618 PRATS GUTIERREZ, ANTONIO ESP 1962-11-22 Artunduaga 29-05-2022 Durango 02:17.25 02:41.02

02:46.40 M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984 02-10-2022 La Laguna 02:20.88

M65 M-2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 1955-04-08 Track Cross Road Team 02:34.41

03:13.08 M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera 04-06-2022 Zaragoza 02:24.21 03:33.77

02:52.59 M70 V-18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 1948-11-28 Catarroja U.E. 23-02-2022 Braga - (POR) 02:33.68 02:59.93

02:46.94 M75 CT-861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN ESP 1948-03-01 Pratenc AA 11-06-2023 Barcelona 02:13.01 02:46.94

03:07.12 M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral 23-02-2022 Braga - (POR) 02:40.96

03:14.21 M75 M-2049 POSTIGO POSTIGO, ANTONIO ESP 1945-05-10 Atletico Aranjuez 10-06-2023 Móstoles 02:34.90 03:14.21

03:40.34 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla 04-03-2023 Antequera 02:37.06

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

03:56.53 M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 18-05-2023 Nerja 03:45.71 03:56.53

04:01.27 M40 AR-46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 1983-04-24 Atletismo Zuera 06-08-2022 Kessel-Lo - (BEL) 03:48.80 04:03.55

04:36.53 M40 GA-461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL ESP 1982-01-24 Club Atletismo Sada 09-06-2023 La Coruña 04:36.53 04:36.53

04:06.44 M45 SG-3424 CANTO GOMEZ, ANGEL LUIS ESP 1976-09-10 VinoToro CRural 07-07-2022 Tampere - (FIN) 04:03.88

04:07.14 M45 M-1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 1975-12-26 Cluc Kukimbia Navalcarnero 02-07-2022 Madrid 04:07.14 04:09.45

04:11.29 M45 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco 04-06-2022 Los Corrales de Buelna 04:03.55 04:15.24

04:28.48 M45 EX-2175 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO ESP 1975-04-24 A.D. Atletas Don Benito 26-02-2022 Braga - (POR) 04:08.43 05:08.50

04:28.49 M45 M-9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 1977-02-06 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 04:29.71 04:29.93

04:31.15 M45 GA-622 GARCIA VAZQUEZ, EMILIO ESP 1975-12-13 SD Compostela Atletismo 04-06-2023 Vigo 04:31.15 04:31.15

04:14.32 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 JA Sabadell 26-02-2022 Braga - (POR) 04:12.10 04:31.48

04:20.93 M50 O-7916 BARCIA LOPEZ, RAMIRO JAVIER ESP 1971-08-08 Piloña Deporte 26-02-2022 Braga - (POR) 04:17.49 04:24.42

04:22.98 M55 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Marathon Crevillente 07-07-2022 Tampere - (FIN)

04:30.10 M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala 07-07-2022 Tampere - (FIN) 04:20.44 04:35.60

04:35.42 M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas 03-06-2023 EstepoNa 04:35.11 04:35.42

04:35.77 M55 M-1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 1966-07-12 At Guadarrama 24-06-2023 Jerez de la Frontera 04:24.90 04:35.77

04:34.50 M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda 07-07-2022 Tampere - (FIN) 04:29.26 04:47.32

04:45.68 M60 CA-8901 HERRERA PLATA, DIEGO ESP 1962-12-15 Atletismo Chiclana 06-02-2022 Valencia 04:47.14 04:57.75

04:48.48 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 06-02-2022 Valencia 04:44.09

05:20.82 M60 A-16512 GÓMEZ FERRO, OMAR ARMANDO ESP 1963-02-09 CE Pista i Camp 05-03-2023 Antequera 05:30.21 05:30.21

05:25.88 M65 M-2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 1955-04-08 Track Cross Road Team 07-07-2022 Tampere - (FIN) 04:42.13 05:42.68

06:30.48 M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera 26-02-2022 Braga - (POR) 04:57.81

05:39.68 M75 CT-861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN ESP 1948-03-01 Pratenc AA 22-05-2022 Santa Coloma de Gramenet 04:30.65 05:55.61

06:17.66 M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral 26-02-2022 Braga - (POR) 05:21.40

06:45.92 M75 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE 18-06-2022 Arona 04:43.98 07:25.19

06:40.13 M85 M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 1936-03-21 Track Cross Road Team 12-02-2023 Madrid 05:22.22 06:47.12

08:19.50 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla 01-04-2023 Toruń - (POL) 05:26.78

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

14:53.36 M35 MA-3467 BENITEZ SANCHEZ, CRISTIAN ESP 1987-01-19 Trotasierra Hornachuelos 26-05-2022 Nerja 14:52.29 15:31.43

M35 CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE ESP 1985-04-22 Cornellà At. 17:41.80

M40 A-8261 GARCIA SANSANO, JORGE ANDRES ESP 1982-10-30 CA Elche Decatlon

14:59.62 M45 MA-1585 DIAZ CARRETERO, JAVIER ESP 1976-04-17 San Pedro Atletismo 23-07-2022 Jerez de la Frontera 14:10.38 16:06.97

15:38.77 M45 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco 02-07-2022 Tampere - (FIN) 15:23.00 16:00.57

16:34.16 M45 CT-6870 CABALLERO RECIO, ALBERT ESP 1974-04-14 LEA La Blanca 27-05-2022 Mollet del Vallès 15:11.10 17:17.53

M45 M-9567 BERNAL GRAVALOS, PABLO ESP 1974-04-25 Canguro A.A.C.

15:29.80 M50 S-10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR ESP 1973-08-20 Atlético Polanco 20-07-2022 Los Corrales de Buelna 15:25.98 16:00.45

16:48.82 M50 M-9502 ALONSO ORDOÑEZ, OSCAR ESP 1972-04-20 Club Atletismo Las Rozas 02-07-2022 Tampere - (FIN) 16:42.21

17:12.27 M50 AR-2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 1969-06-06 Atletica Turolense 04-06-2022 Zaragoza 16:17.10 17:13.16

M50 NA-15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 1973-08-12 Beste Iruña At

16:38.73 M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre 17-06-2022 Arona 16:09.66 17:11.96

17:11.27 M55 MA-98 MOLINA GARCIA, AGUSTIN ESP 1968-01-27 Trops-Cueva de Nerja 23-06-2023 Jerez de la Frontera 15:41.90 17:11.27

17:25.97 M55 GR-2576 JIMENEZ ALFEREZ, MANUEL ANTONIO ESP 1966-11-23 Atletismo Triatlon Runrundata 23-06-2023 Jerez de la Frontera 16:22.40 17:25.97

18:10.91 M55 MA-9197 ORTIZ FERNANDEZ, BERNARDO ESP 1967-09-27 San Pedro Atletismo 21-05-2022 Málaga 17:55.19

18:37.35 M55 AR-2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 1967-09-05 Atletica Turolense 11-06-2023 Zaragoza 17:48.28 18:37.35

18:58.29 M55 CT-23259 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO ESP 1967-06-29 UGE Badalona 02-07-2022 Tampere - (FIN) 18:23.39

16:32.21 M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda 02-07-2022 Tampere - (FIN) 16:29.48 17:53.84

17:57.38 M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda 02-07-2022 Tampere - (FIN) 16:33.10 18:42.18

18:57.46 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 17-06-2022 Arona 17:12.28 19:02.06

20:11.64 M65 M-2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 1955-04-08 Track Cross Road Team 13-05-2023 Madrid 17:40.40 20:11.64

20:53.49 M65 VI-3399 DEL RIO COFRECES, LUIS ANGEL ESP 1958-03-14 Atletismo Laudio 11-06-2023 Santander 17:49.30 20:53.49

M65 A-16345 OLTRA RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 1955-04-17 C.A. Tragamillas 23:54.10

M65 SS-20721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 1957-05-09 Track Cross Road Team 15:48.54

24:49.19 M75 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE 17-06-2022 Arona 16:47.89

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

31:16.80 M35 MA-3467 BENITEZ SANCHEZ, CRISTIAN ESP 1987-01-19 Trotasierra Hornachuelos 15-10-2022 Estepona (Málaga) 31:16.80 32:17.44

35:18.07 M45 CT-6870 CABALLERO RECIO, ALBERT ESP 1974-04-14 LEA La Blanca 04-03-2023 Olot 35:18.07 35:18.07

M45 CT-21857 ALBERICH GARCIA, OSCAR ESP 1975-08-27 Pratenc AA 33:58.20

M45 M-9567 BERNAL GRAVALOS, PABLO ESP 1974-04-25 Canguro A.A.C.

34:13.88 M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre 20-03-2022 Gavà 34:13.88

38:44.59 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 20-05-2023 Alcalá de Henares 38:44.59 38:44.59

39:05.75 M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda 16-10-2022 Estepona (Málaga) 39:05.75 39:18.61

800 M.L.MASC. VM

1500 M.L.MASC. VM

5000 M.L.MASC. VM

10000 M.L.MASC. VM



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

31:08 M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO ESP 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja 11-06-2023 Madrid 31:08 31:08

M35 LZ-386 LARIÑO FERNÁNDEZ, SAMUEL ESP 1986-08-30 Cavelanz

30:21 M40 M-6378 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL ESP 1981-12-05 Suanzes San Blas 19-03-2022 Laredo 30:18 30:33

33:13 M40 O-8291 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGEL ESP 1980-04-21 INDEPENDIENTE 13-05-2022 Grosseto - (ITA) 33:13 34:44

33:24 M45 O-6550 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINO ESP 1978-07-08 Piloña Deporte 19-03-2022 Laredo 33:24

36:11 M45 GU-1174 ANDRES BLANCO, DANIEL ESP 1977-01-10 CD Velociraptor 08-05-2022 O Barco de Valdeorras 35:17

36:19 M45 LO-7404 VERGARA SAENZ, MANEL ESP 1975-01-16 Maraton Rioja 19-03-2022 Laredo 36:11 36:21

37:19 M45 O-113 VAZQUEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 1978-04-14 Atletismo Mieres 19-03-2022 Laredo 37:19

M45 EX-2175 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO ESP 1975-04-24 A.D. Atletas Don Benito 35:26

33:10 M50 S-10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR ESP 1973-08-20 Atlético Polanco 15-04-2023 Huelva 32:25 33:10

34:42 M50 AR-2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 1969-06-06 Atletica Turolense 08-07-2022 Tampere - (FIN) 34:12 36:59

36:11 M50 M-1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 1969-04-30 Ajalkala 29-01-2023 Getafe 35:05 36:11

40:30 M50 LO-5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 1973-09-02 Maraton Rioja 09-01-2022 Valencia 36:57 41:24

35:36 M55 M-1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 1968-06-23 INDEPENDIENTE 16-10-2022 Fuenlabrada 35:10

37:40 M55 AR-2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 1967-09-05 Atletica Turolense 15-04-2023 Huelva 36:00 37:40

41:50 M55 CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO ESP 1967-11-13 GA Lluïsos Mataro 03-04-2022 Barcelona 39:51 42:49

M55 M-11793 GALLEGO-CASILDA ARRANZ, VICTOR JAVIER ESP 1968-06-24 SS. Reyes - CC. Menorca 34:19

35:13 M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda 08-07-2022 Tampere - (FIN) 34:41

M60 M-14748 GARCIA SAIZ, JESUS ESP 1960-09-28 SS. Reyes - CC. Menorca 37:28

45:20 M65 V-22113 GARCIA DOMENECH, EVARISTO ESP 1954-07-13 INDEPENDIENTE 24-04-2022 Elche 38:30 49:05

48:31 M65 AR-327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 1955-08-17 Atletismo Zuera 03-04-2022 Zaragoza 48:04

51:59 M65 CT-17935 ARTIGAS LLORET, ALBERT ESP 1955-04-17 GA Lluïsos Mataro 13-05-2022 Grosseto - (ITA) 46:50

52:49 M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes 23-01-2022 Terrassa 50:32 55:58

58:27 M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 PEGASUS AC 06-12-2022 MoNtuiri 58:27

M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera 50:59

41:18 M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu 29-03-2023 Toruń - (POL) 41:18 41:18

43:38 M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja 15-04-2023 Huelva 41:41 43:38

44:26 M70 O-5884 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON ESP 1952-02-18 CEA Tenerife 1984 13-05-2022 Grosseto - (ITA) 36:00

47:45 M70 CT-27721 POZO MARTINEZ, FRANCISCO ESP 1953-04-26 GA Lluïsos Mataro 04-06-2023 Albacete 47:45 47:45

50:06 M70 S-11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 1949-06-01 Atlético España de Cueto 29-03-2023 Toruń - (POL) 48:40 50:06

M70 SS-18055 ALDANONDO MUGICA, JUAN MARIA ESP 1953-06-30 Goierri Garaia 58:28

52:45 M75 LO-7086 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS ESP 1948-03-02 Maraton Rioja 23-04-2023 Calahorra 48:05 52:45

M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral 39:43

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:16:26 M35 TO-299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL ESP 1984-12-17 RunFaster JC Ossa Tarancon 12-02-2023 Valdepeñas 01:16:26 01:16:26

M35 MA-3467 BENITEZ SANCHEZ, CRISTIAN ESP 1987-01-19 Trotasierra Hornachuelos 01:08:24

01:12:49 M40 O-8291 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGEL ESP 1980-04-21 INDEPENDIENTE 15-05-2022 Grosseto - (ITA) 01:12:49 01:13:30

01:17:49 M40 GA-769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 1981-03-08 SD Compostela Atletismo 14-05-2023 Santander 01:13:25 01:17:49

01:18:50 M40 M-17276 OSSORIO CARABALLO, PEDRO ESP 1979-08-28 INDEPENDIENTE 10-07-2022 Tampere - (FIN) 01:18:12

M40 GA-8973 PEREIRA FARIÑA, ALBERTO ESP 1980-04-05 Club Atletismo Estrada 01:34:50

01:14:39 M45 O-6550 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINO ESP 1978-07-08 Piloña Deporte 14-05-2023 Santander 01:14:31 01:14:39

01:15:23 M45 GA-83 CARRASCO NUÑEZ, JORDI ESP 1974-04-04 INDEPENDIENTE 16-10-2022 Pontevedra 01:13:54

01:17:28 M45 MA-526 GARCIA CID, JUAN JOSE ESP 1974-11-15 Guadalhorce-Alora 14-05-2023 Santander 01:17:28 01:17:28

01:20:51 M45 O-113 VAZQUEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 1978-04-14 Atletismo Mieres 14-05-2023 Santander 01:20:51 01:20:51

01:23:54 M45 LO-7404 VERGARA SAENZ, MANEL ESP 1975-01-16 Maraton Rioja 14-05-2023 Santander 01:23:54 01:23:54

M45 CT-21857 ALBERICH GARCIA, OSCAR ESP 1975-08-27 Pratenc AA 01:18:16

M45 GA-4897 CASAL PEREZ, JUAN CARLOS ESP 1975-12-12 SD Compostela Atletismo 01:13:15

01:11:02 M50 A-11694 VERDU CALABUIG, EDUARDO PASCUAL ESP 1972-01-30 Atletismo Albacete 14-05-2023 Santander 01:11:02 01:11:02

01:33:28 M50 GC-1609 HERNÁNDEZ DELGADO, GUSTAVO  ADOLFO ESP 1971-12-06 CD Beattraining 01-04-2023 Toruń - (POL) 01:33:28 01:33:28

M50 AR-2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 1969-06-06 Atletica Turolense 01:16:39

01:15:35 M55 GU-2147 ROSADO CALVENTE, JOSE MARIA ESP 1968-08-14 Atmo. Tarancón 26-03-2023 Madrid 01:14:36 01:15:35

01:17:42 M55 M-485 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS ESP 1964-10-13 A.A. Valdemoro 29-01-2023 Getafe 01:11:25 01:17:42

01:20:31 M55 M-4143 RUIZ GRANDE, ANGEL ESP 1966-10-27 A.A. Valdemoro 03-04-2022 Madrid 01:20:30 01:21:59

01:29:25 M55 CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO ESP 1967-11-13 GA Lluïsos Mataro 03-04-2022 Barcelona 01:26:26 01:33:16

M55 AR-2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 1967-09-05 Atletica Turolense 01:19:01

M55 M-11793 GALLEGO-CASILDA ARRANZ, VICTOR JAVIER ESP 1968-06-24 SS. Reyes - CC. Menorca

01:17:03 M60 MA-2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN ESP 1961-10-21 Guadalhorce-Alora 27-03-2022 San Fernando 01:09:33

01:21:02 M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda 15-05-2022 Grosseto - (ITA) 01:17:45

01:23:08 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 15-05-2022 Grosseto - (ITA) 01:17:30 01:25:28

01:23:19 M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda 10-07-2022 Tampere - (FIN) 01:17:00 01:23:44

01:40:23 M60 EX-7071 CONTADOR CASILLAS, MIGUEL ANGEL ESP 1960-01-10 Atletismo Mitreo 15-05-2022 Grosseto - (ITA) 01:22:19 01:42:18

M60 M-14748 GARCIA SAIZ, JESUS ESP 1960-09-28 SS. Reyes - CC. Menorca 01:22:22

M65 AR-327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 1955-08-17 Atletismo Zuera

01:32:46 M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu 01-04-2023 Toruń - (POL) 01:30:49 01:32:46

01:37:00 M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja 01-04-2023 Toruń - (POL) 01:23:22 01:37:00

01:56:20 M75 LO-7086 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS ESP 1948-03-02 Maraton Rioja 14-05-2023 Santander 01:34:59 01:56:20

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M35 MA-3467 BENITEZ SANCHEZ, CRISTIAN ESP 1987-01-19 Trotasierra Hornachuelos 13-03-2022

M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom

M40 M-6378 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL ESP 1981-12-05 Suanzes San Blas

M40 MU-18710 GRIÑAN  SERRANO, RAUL ESP 1979-11-19 Nogalte-Hogar Lumbreras 13-03-2022

M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval 30-06-2022

M40 MU-19979 MIRAS COSTA, JUAN EMILIO ESP 1980-05-11 Nogalte-Hogar Lumbreras 13-03-2022

M40 GA-461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL ESP 1982-01-24 Club Atletismo Sada

M40 IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval 09-01-2022

M45 AL-435 CAPILLA FRUTOS, MANUEL ESP 1977-08-22 CD Paunic Team

M45 MU-7703 CARRILLO MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ESP 1978-02-17 Nogalte-Hogar Lumbreras 20-02-2022

M45 MA-1585 DIAZ CARRETERO, JAVIER ESP 1976-04-17 San Pedro Atletismo 13-03-2022

M45 M-1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 1975-12-26 Cluc Kukimbia Navalcarnero

M45 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco 30-06-2022

M50 CA-10329 DONATO ROSENDO, FRANCISCO JAVIER ESP 1971-12-06 Atletismo Chiclana 13-03-2022

M50 MU-17871 ESCORIZA ABRIL, EDUARDO ESP 1973-05-14 Nogalte-Hogar Lumbreras 27-03-2023

M50 M-1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 1969-04-30 Ajalkala 18-12-2022

M50 MU-4421 TORREGLOSA GONZALEZ, LUIS MIGUEL ESP 1973-07-12 CA Puertas Lorca

M55 M-1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 1966-07-12 At Guadarrama

M55 CT-23259 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO ESP 1967-06-29 UGE Badalona 13-03-2022

M55 MA-98 MOLINA GARCIA, AGUSTIN ESP 1968-01-27 Trops-Cueva de Nerja 13-03-2022

M55 MA-9197 ORTIZ FERNANDEZ, BERNARDO ESP 1967-09-27 San Pedro Atletismo 13-03-2022

M55 M-1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 1968-06-23 INDEPENDIENTE 13-03-2022

M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda 18-12-2022

M60 MU-8 GOMEZ HELLIN, JUAN JOSE ESP 1962-02-20 Colegio Jacinto Benavente 14-03-2022

M60 CA-8901 HERRERA PLATA, DIEGO ESP 1962-12-15 Atletismo Chiclana

M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 18-12-2022

M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes

M65 AR-327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 1955-08-17 Atletismo Zuera 20-02-2022

M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984 13-03-2022

M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 PEGASUS AC 27-03-2023

M65 A-16345 OLTRA RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 1955-04-17 C.A. Tragamillas

M65 MU-6 RIQUELME SANCHEZ, ANTONIO ESP 1954-10-17 Colegio Jacinto Benavente 13-03-2022

M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera 14-03-2022

M70 SS-18055 ALDANONDO MUGICA, JUAN MARIA ESP 1953-06-30 Goierri Garaia

M70 O-5884 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON ESP 1952-02-18 CEA Tenerife 1984 13-03-2022

M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu

M70 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz

M70 BI-6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 1952-01-26 Sekulebedarra Kirol Kluba 13-03-2022

M70 S-11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 1949-06-01 Atlético España de Cueto 27-03-2023

M75 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE 13-03-2022

M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral 20-02-2022

10km Ruta Masc. VM

Medio Maratón MASC. VM

CROSS MASTER MASCULINO VM



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

15.80 M35 GC-1150 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 CAI Gran Canaria 23-06-2023 Jerez de la Frontera 15.80 15.80

M35 CS-6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 1988-08-08 Trops-Cueva de Nerja 14.77

M35 SE-8501 CUENCA CADENAS, JOSE LUIS ESP 1988-09-10 Parri's Team Arahal 17.77

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

14.61 M50 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 1971-09-27 Club Atletismo Naron 29-05-2022 La Coruña 14.61 14.88

20.71 M50 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER ESP 1971-06-16 Trops-Cueva de Nerja 15-07-2023 Chiclana 19.81 20.71

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M60 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL ESP 1962-08-06 CA Safor-Teika

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:59.75 M35 GC-1150 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 CAI Gran Canaria 23-06-2023 Jerez de la Frontera 00:59.75 00:59.75

01:04.53 M35 MU-8469 FERRER FERRANDO, ALBERTO ESP 1987-06-30 UCAM-Cartagena 07-07-2023 Alhama de Murcia 00:53.16 01:04.53

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M50 CR-4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 1973-07-15 Union Atletica CUA

01:02.62 M55 MU-15741 MARTINEZ MATEO, DONATO ESP 1968-08-19 Atletismo Roldan 18-06-2023 Cartagena 00:59.64 01:02.62

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:47.64 M60 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL ESP 1962-08-06 CA Safor-Teika 23-06-2023 Jerez de la Frontera 00:47.64 00:47.64

00:59.36 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda 11-06-2023 Madrid 00:59.36 00:59.36

00:52.53 M65 SS-18128 FERRER LANDA, RAFAEL ESP 1955-04-28 Atletico Renteria 23-06-2023 Jerez de la Frontera 00:50.79 00:52.53

00:54.15 M65 S-10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON ESP 1957-03-06 Atletismo Torrelavega 23-06-2023 Jerez de la Frontera 00:54.15 00:54.15

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:54.91 M75 BI-4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 1946-02-11 Sekulebedarra Kirol Kluba 30-10-2022 Durango 00:50.12 00:55.84

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09:36.50 M35 NA-15427 RUIZ PANALES, PEDRO ESP 1985-08-26 Beste Iruña At 23-06-2023 Jerez de la Frontera 09:10.01 09:36.50

10:10.67 M35 IB-16712 ESPADA JIMENEZ, DANIEL ESP 1987-12-01 CA Atlas 17-06-2023 Palma de Mallorca 09:56.34 10:10.67

09:15.91 M40 CO-1375 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO ESP 1982-11-16 CD Surco Lucena 23-06-2023 Jerez de la Frontera 09:10.54 09:15.91

M40 A-8261 GARCIA SANSANO, JORGE ANDRES ESP 1982-10-30 CA Elche Decatlon 09:28.74

10:16.72 M45 MU-19014 LOPEZ GOMEZ, JOAQUIN ESP 1976-07-11 Runtriton Cartagena 27-07-2022 La Haya - (NED) 10:16.72 10:25.29

10:20.14 M50 CT-26128 MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER ESP 1972-07-07 Club Atlètic TMB 17-06-2022 Arona 10:12.35 10:26.79

10:41.99 M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala 09-07-2022 Tampere - (FIN) 10:41.99

11:21.07 M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas 04-06-2023 EstepoNa 11:21.07 11:21.07

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07:28.39 M60 AB-1668 RAMIREZ GAITANO, FRANCISCO MANUEL ESP 1961-06-18 Atletismo Albacete 23-06-2023 Jerez de la Frontera 06:59.01 07:28.39

07:23.72 M65 SS-20721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 1957-05-09 Track Cross Road Team 17-06-2022 Arona 06:54.20 07:27.80

08:33.49 M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984 08-07-2022 Tampere - (FIN) 07:46.78

08:49.30 M70 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz 30-10-2022 Durango 08:07.64 09:14.40

M75 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE 07:05.59

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

25:26.88 M35 SE-8299 SANCHEZ MONTOYA, DAVID ESP 1984-09-07 Clator Orotava 24-06-2023 Jerez de la Frontera 25:26.88 25:26.88

21:20.53 M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico 18-06-2022 Arona 20:51.04 21:26.58

24:27.91 M45 O-748 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN ESP 1975-07-25 R.C. Celta 20-05-2023 Oviedo 21:46.59 24:27.91

26:05.57 M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas 23-07-2022 La Haya - (NED) 24:13.53 26:33.41

24:32.89 M50 GA-9455 POLO GUNDIN, MANUEL ESP 1973-02-26 Club Atletismo Naron 14-01-2023 Gijón 24:24.16 24:32.89

23:47.80 M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez de la Frontera 22:31.40 23:47.80

24:16.91 M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX 06-05-2023 Valencia 21:48.57 24:16.91

26:03.28 M60 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS ESP 1959-12-30 CA Nou Barris 03-04-2022 Mollet del Vallès 24:30.58 26:11.42

27:48.51 M60 V-21801 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL ESP 1960-02-24 CA Gandia-Alpesa 22-05-2022 Gandía 26:21.59 28:36.40

27:14.00 M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CA Atletesvng.org 15-05-2022 Castellar del Vallés 26:37.65 27:41.48

27:35.74 M70 CT-972 MELO VALLS, IGNASI ESP 1952-12-28 UA Rubí 14-05-2023 Mataró 22:59.87 27:35.74

30:41.33 M70 BI-6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 1952-01-26 Sekulebedarra Kirol Kluba 21-05-2022 Durango 29:40.68

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

54:00 M35 SE-8299 SANCHEZ MONTOYA, DAVID ESP 1984-09-07 Clator Orotava 13-05-2022 Grosseto - (ITA) 54:00

M35 IB-16712 ESPADA JIMENEZ, DANIEL ESP 1987-12-01 CA Atlas 53:40

43:38 M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico 31-03-2023 Toruń - (POL) 43:38 43:38

56:21 M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas 03-07-2022 Tampere - (FIN) 50:27 56:55

56:42 M45 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 1977-02-22 Avinent Manresa 05-02-2023 El Prat de Llobregat 51:34 56:42

M45 O-748 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN ESP 1975-07-25 R.C. Celta 40:48

50:05 M50 GA-9455 POLO GUNDIN, MANUEL ESP 1973-02-26 Club Atletismo Naron 16-01-2022 A Pobra do Caramiñal 50:05

M50 MA-3764 BERMUDEZ ORTIZ, JUAN ESP 1968-10-17 At. Malaga

47:58 M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Playas de Castellon 31-03-2023 Toruń - (POL) 47:29 47:58

51:41 M55 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 1966-06-29 At. Intec-Zoiti 02-04-2022 Zuera 49:29

49:42 M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX 08-01-2022 Utrera 45:30 49:56

57:19 M60 V-21801 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL ESP 1960-02-24 CA Gandia-Alpesa 08-01-2022 Burjassot 54:55 01:00:18

55:49 M65 AR-1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 1957-04-11 At. Intec-Zoiti 31-03-2023 Toruń - (POL) 54:06 55:49

56:25 M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CA Atletesvng.org 03-07-2022 Tampere - (FIN) 53:52 58:28

56:08 M70 CT-972 MELO VALLS, IGNASI ESP 1952-12-28 UA Rubí 05-02-2023 El Prat de Llobregat 47:28 56:08

M70 BI-6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 1952-01-26 Sekulebedarra Kirol Kluba

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:56:03 M35 SE-8299 SANCHEZ MONTOYA, DAVID ESP 1984-09-07 Clator Orotava 25-09-2022 Montreuil - (FRA) 01:56:03

01:45:25 M40 MA-8327 CAMAÑO MESA, ANTONIO ESP 1980-11-21 Juventud Guadix 13-02-2022 Pamplona 01:42:00 01:47:39

M40 AR-3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 1980-01-06 Alcampo Scorpio 71 01:46:11

01:57:41 M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas 06-07-2022 Tampere - (FIN) 01:51:26

M45 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 1977-02-22 Avinent Manresa 01:49:30

M45 AR-4674 PIE ABAD, JORGE ESP 1976-08-20 At. Intec-Zoiti

M50 MA-3764 BERMUDEZ ORTIZ, JUAN ESP 1968-10-17 At. Malaga

01:38:30 M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Playas de Castellon 08-01-2022 Burjassot 01:36:30 01:46:37

01:49:17 M55 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 1966-06-29 At. Intec-Zoiti 13-02-2022 Pamplona 01:43:09 01:54:05

01:43:17 M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX 13-02-2022 Pamplona 01:37:53

01:58:37 M65 AR-1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 1957-04-11 At. Intec-Zoiti 06-07-2022 Tampere - (FIN) 01:54:17

M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CA Atletesvng.org 01:56:58

01:58:52 M70 CT-972 MELO VALLS, IGNASI ESP 1952-12-28 UA Rubí 26-03-2023 Córdoba 01:40:52 01:58:52

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.79 M35 M-2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1987-10-19 Track Cross Road Team 10-06-2023 Móstoles 1.96 1.79

M35 SE-8501 CUENCA CADENAS, JOSE LUIS ESP 1988-09-10 Parri's Team Arahal 1.80

1.71 M45 SO-5 ACEBES MONTEJO, OSCAR ESP 1977-12-12 Atletismo Numantino 29-01-2022 Burgos 1.70 1.70

1.70 M45 CS-7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 1976-03-14 Track Cross Road Team 29-05-2022 Gandía 1.83 1.70

1.61 M45 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria 08-07-2023 Almería 1.62 1.61

1.36 M60 BI-416 MARDONES VARGAS, ANGEL ESP 1963-02-26 INDEPENDIENTE 03-06-2023 Durango 1.36 1.36

1.49 M65 CT-483 MARANGES COSTA, SALVADOR ESP 1956-12-01 JA Sabadell 11-06-2023 Barcelona 1.49 1.49

1.42 M65 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 27-05-2023 Madrid 1.53 1.42

1.28 M80 AR-2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 1943-02-26 At. Intec-Zoiti 15-01-2022 Zaragoza 1.41 1.27

400m vallas (0,84) MASC. AL VM

300 M.V. MASC. VET 60-69 (0,762) VM

300m vallas (0,686) MASC. VET 70-79 AL VM

3000 M.OBST.MASC. VM

2.000m Obst. MASC. Master (0,762m) VM

5.000M MARCHA MASC.EN PISTA VM

10km Marcha MASC. RUTA VM

20 KM.MARCHA MASC.EN RUTA VM

ALTURA MASC. VM

400 M.V. MASC. (0,91) VM

110m vallas (1,00) MASC. AL VM

100m vallas (0,91) MASC. AL VM

100 M.V. MASC. VET 60-69 (0,84) VM



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.45 M45 CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 1977-08-04 Playas de Castellon 05-03-2023 Antequera 5.10 4.30

4.30 M45 SO-5 ACEBES MONTEJO, OSCAR ESP 1977-12-12 Atletismo Numantino 24-06-2023 Jerez de la Frontera 4.30 4.30

4.00 M50 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 1969-03-19 U Colomenca At. 22-02-2022 Braga - (POR) 4.05 3.95

3.81 M50 TF-25967 MALVAR PEREZ, JOSE RAMON ESP 1972-03-07 Atletismo Arona 07-07-2023 Santa Cruz de Tenerife 3.81 3.81

3.72 M55 CT-13476 LLADO ABELLA, JORDI ESP 1968-07-13 Avinent Manresa 15-05-2022 Castellar del Vallés 4.10 3.70

3.51 M55 NA-11138 HERNANDEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER ESP 1964-12-15 Grupompleo Pamplona At 04-05-2022 Pamplona 4.81

3.50 M65 CT-483 MARANGES COSTA, SALVADOR ESP 1956-12-01 JA Sabadell 18-06-2023 Barcelona 3.50 3.50

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6.73 M35 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 1987-01-11 Playas de Castellon 03-07-2022 Gandía 6.73 6.17

6.40 M35 AB-2060 SANTIAGO DELICADO, SERGIO ESP 1986-11-30 Atletismo Albacete 24-06-2023 Jerez de la Frontera 6.78 6.40

6.36 M35 GC-1150 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 CAI Gran Canaria 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 6.36 6.36

6.06 M45 CT-21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 1978-06-09 CA Granollers 29-01-2022 Sabadell 6.03 5.84

5.98 M45 SO-5 ACEBES MONTEJO, OSCAR ESP 1977-12-12 Atletismo Numantino 29-01-2022 Burgos 6.00 5.87

6.09 M50 V-20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 1970-03-01 Catarroja U.E. 23-06-2023 Jerez de la Frontera 6.09 6.09

6.00 M50 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 CA Granollers 23-06-2023 Jerez de la Frontera 6.00 6.00

M50 M-10722 SCHWAB LORENTE, JERONIMO ESP 1971-12-09 Playas de Castellon 5.76

4.07 M60 AR-393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1960-04-06 Alcampo Scorpio 71 08-07-2023 Zaragoza 4.15 4.07

4.33 M65 MU-1416 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO ESP 1958-04-27 CA Murcia PDS Group 22-05-2022 Cartagena 5.45

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

13.23 M40 M-57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 1982-06-25 Atletico Aranjuez 05-03-2023 Antequera 13.31 12.43

11.50 M45 AV-944 ALDUDO BATALLA, JOSUE ESP 1974-01-01 Puente Romanillos 11-12-2022 Ávila 11.61 10.32

13.31 M50 M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 1970-09-29 Track Cross Road Team 08-07-2023 Madrid 13.75 13.31

12.45 M50 M-10722 SCHWAB LORENTE, JERONIMO ESP 1971-12-09 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez de la Frontera 13.00 12.45

09.52 M55 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 04-06-2022 La Nucía 09.52

08.51 M60 AR-393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1960-04-06 Alcampo Scorpio 71 10-07-2022 Tampere - (FIN) 09.09 08.09

10.51 M65 MU-1416 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO ESP 1958-04-27 CA Murcia PDS Group 04-02-2023 Cartagena 12.00 10.51

10.38 M65 M-1304 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO ESP 1956-11-09 Atletico Aranjuez 01-04-2023 Toruń - (POL) 11.54 09.87

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

14.95 M40 AR-4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 1980-09-29 Atmo. Portugalete 21-05-2022 Fraga - Huesca 14.95 14.44

12.63 M40 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez de la Frontera 12.63 12.63

Marca
Categorí

a
Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

14.79 M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 24-09-2022 Madrid 14.79 14.78

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11.88 M60 GA-9403 SANCHEZ MONTES, CARLOS ESP 1962-11-10 S.G. Pontevedra 21-05-2023 Vigo 11.88 11.88

10.10 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 17-06-2022 Arona 10.89 09.80

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.86 M70 BI-6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 1952-01-26 Sekulebedarra Kirol Kluba 17-06-2022 Arona 10.86 10.67

M70 M-30333 VALENCIANO LLAMAS, JUAN ESP 1953-06-23 A. A. Moratalaz

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

39.06 M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez de la Frontera 41.83 39.06

29.59 M40 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 04-02-2023 Madrid 30.32 29.59

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

50.62 M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 24-06-2023 Jerez de la Frontera 50.62 50.62

43.67 M55 GC-5811 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS BASILIO ESP 1966-09-27 EAMJ Playas de Jandia 05-03-2022 Tuineje 47.64 43.57

39.12 M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 18-06-2022 Arona 41.75 37.43

24.27 M55 EX-7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 11-02-2023 Montijo 25.56 24.27

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

37.93 M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 18-06-2022 Arona 37.93 37.46

32.01 M60 GA-9403 SANCHEZ MONTES, CARLOS ESP 1962-11-10 S.G. Pontevedra 21-05-2023 Vigo 32.01 32.01

47.69 M65 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO ESP 1958-09-14 L'Hospitalet At. 21-06-2022 Manresa 47.69 40.38

29.00 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 02-06-2023 La Laguna 34.42 29.00

40.71 M75 VA-7524 CALVO REDONDO, JULIO ESP 1944-03-04 Club Atletismo Valladolid 18-06-2022 Arona 53.26 36.49

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

48.67 M35 O-695 CASTAÑO LOPEZ, JORGE ESP 1988-08-08 Universidad Oviedo 10-07-2022 Vila Nova de Cerveira - (POR) 48.89 47.70

41.51 M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 11-02-2023 Leganés 46.51 41.51

33.00 M40 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 10-06-2023 Móstoles 33.00 33.00

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

56.85 M50 O-875 LAFUENTE SUAREZ, CARLOS ESP 1971-11-18 Universidad Oviedo 09-04-2022 Oviedo 56.85 56.59

46.70 M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 10-06-2023 Móstoles 49.58 46.70

32.03 M55 EX-7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 13-02-2022 Montijo 32.76 31.80

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

39.87 M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 11-02-2023 Montijo 39.87 39.87

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M70 O-5612 CAMPOMANES PEREZ, FERNANDO ESP 1949-10-22 Atletismo Laviana

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M35 O-695 CASTAÑO LOPEZ, JORGE ESP 1988-08-08 Universidad Oviedo

12.80 M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 07-05-2022 Algemesí 13.47 12.27

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

17.08 M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 25-06-2023 Jerez de la Frontera 17.08 17.08

10.22 M55 EX-7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 28-07-2022 Santander 10.29 08.74

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

13.35 M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 15-07-2023 Basauri 13.35 13.35

09.01 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 16-10-2022 Estepona (Málaga) 09.45 08.82

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

50.23 M35 H-360 MACHADO MACHADO, ROMER RAMÓN ESP 1985-09-18 INDEPENDIENTE 25-06-2023 Jerez de la Frontera 50.23 50.23

40.31 M45 FV-56 RODRIGUEZ SANTANA, GUSTAVO LUIS ESP 1978-03-15 CD Jable del Sur Itagu 15-05-2022 Santa Cruz de Tenerife 43.56 39.73

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

37.97 M55 MU-19571 SANCHEZ PEREZ, JOSE ESP 1967-01-21 UCAM-Cartagena 28-05-2022 Cartagena 37.97 37.75

Martillo Pesado MASC. 50-59 VM

Martillo Pesado (9,08kg) MASC. VM

JABALINA (800 GR) MASC. VM

Jabalina (700g) MASC. VM

MARTILLO PESADO VM

PESO (7,260 KG) MASC. VM

Peso (6kg) MASC. AL VM

Peso (5kg) MASC. AL VM

Peso (4kg) MASC. AL VM

DISCO (2 KG) MASC. VM

Disco (1,5kg) MASC. VM

Disco (1kg) MASC. VM

MARTILLO (7,260 KG) MASC. VM

Martillo (6kg) MASC.  VM

Martillo (5kg) MASC.  VM

Martillo (4kg) MASC.  VM

TRIPLE SALTO MASC. VM

PERTIGA MASC. VM

LONGITUD MASC. VM



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

38.48 M60 GA-9403 SANCHEZ MONTES, CARLOS ESP 1962-11-10 S.G. Pontevedra 23-06-2023 Jerez de la Frontera 38.48 38.48

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

M40 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz

M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz

M45 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2.754 M50 V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 07-05-2022 Algemesí 2.754 2.294

2.093 M50 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 15-10-2022 Estepona (Málaga) 2.093 1.908

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.380 M60 GA-5295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 1962-06-22 Atmo. Samertolameu 16-10-2022 Estepona (Málaga) 3.380 3.332

2.280 M60 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 16-10-2022 Estepona (Málaga) 2.280

2.538 M65 TF-23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 1955-06-03 Club Aguere 07-05-2023 Santa Cruz de Tenerife 2.538 2.538

1.872 M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes 08-05-2022 Palafrugell 1.872

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.736 M70 TF-672 FERIA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 1951-10-22 Club Aguere 15-10-2022 Estepona (Málaga) 3.736 3.393

3.283 M70 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 1951-05-19 ADA Calvià - Vistasol 15-04-2023 Manacor 3.283 3.283

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.527 M35 J-1070 MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS ESP 1988-07-24 Antorcha-Andújar 05-06-2022 Málaga 4.527 4.348

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6.449 M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja 01-07-2022 Tampere - (FIN) 6.449 5.984

6.004 M40 MU-6909 CESPEDES DIAZ, DAVID ESP 1983-05-12 Bahia Algeciras 21-05-2023 Alcalá de Henares 6.254 6.004

4.886 M40 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At. 17-07-2022 Cambrils 6.040

4.311 M45 S-9373 CONCHA PEREZ, FELIX ESP 1978-02-28 EDM Cayón 30-04-2023 Santander 4.311 4.311

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6.521 M50 CT-25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS ESP 1973-01-31 CA Tarragona 21-05-2023 Alcalá de Henares 6.521 6.521

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.753 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell 29-06-2022 Tampere - (FIN) 4.753 4.428

2.707 M60 GA-9417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 1958-10-16 Club Atletismo Sada 23-04-2023 Vigo 2.707 2.707

3.282 M65 M-713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal 14-05-2023 Madrid 3.282 3.282

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.374 M80 AR-2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 1943-02-26 At. Intec-Zoiti 21-05-2023 Zaragoza 4.374 4.374

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

12.95 F35 LZ-8087 AGUILAR ARES, ESTIBALIZ ESP 1984-08-06 EAMJ Playas de Jandia 12-06-2022 Madrid 12.95 13.00

13.06 F35 CO-1813 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 1988-04-01 Trotasierra Hornachuelos 20-05-2023 Córdoba 12.94 13.06

13.24 F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala 27-05-2022 Arganda del Rey 12.86 13.34

13.56 F35 SA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 1984-05-21 VelSalamanca 05-06-2022 Ávila 13.56 13.68

13.86 F40 GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 1978-11-09 Atmo. Samertolameu 24-06-2023 Jerez de la Frontera 13.63 13.86

13.19 F45 GA-152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 1977-04-16 Riazor Coruña 29-05-2022 La Coruña 13.19 13.34

14.44 F45 SS-384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA ESP 1977-01-02 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 14.44 14.50

13.19 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 CD Paunic Team 04-06-2022 Madrid 12.01 14.33

13.47 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 13-05-2023 Madrid 13.47 13.47

14.72 F50 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 11-06-2022 Madrid 14.72 15.08

12.96 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 30-06-2022 Tampere - (FIN) 12.96 13.30

14.26 F55 M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores 21-05-2022 Madrid 14.26 14.40

16.10 F55 IB-16416 DI BARTOLOMEO , MONICA ELIZABETH ITA 1965-03-04 Diana Atletic Club 18-06-2022 Arona 16.02 16.19

F55 GA-147 FAJARDO MORENO, MERCEDES ESP 1963-10-21 Club Atletismo Sada 17.54

14.54 F65 M-2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 1957-09-13 Avinent Manresa 02-07-2022 Madrid 12.88 14.91

16.47 F65 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 Avinent Manresa 22-05-2022 Santa Coloma de Gramenet 14.65

17.31 F65 V-24378 OLCINA SIMON, MARIA ASCENSION ESP 1955-10-16 INDEPENDIENTE 29-05-2022 Gandía 17.31 18.61

17.39 F65 GA-9418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 1958-07-02 Club Atletismo Sada 18-06-2022 Arona 17.39 18.06

18.41 F70 GA-8965 SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA AMALIA LUZ ESP 1949-12-31 Egovarros de Viveiro 18-06-2022 Arona 17.54 18.66

19.98 F70 GA-8571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA ESP 1950-12-02 Club Atletismo Sada 04-06-2022 Madrid 19.98 20.84

17.46 F75 O-4953 AREA DIEGO, MARIA ESP 1947-06-25 Atletismo Ocle 28-05-2022 Gijón 14.80 17.90

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:26.25 F35 CO-1559 LOPEZ REINA, ARACELI ESP 1987-01-17 Trops-Cueva de Nerja 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:24.49 00:26.25

00:27.25 F35 CO-1813 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 1988-04-01 Trotasierra Hornachuelos 10-06-2023 Córdoba 00:26.98 00:27.25

00:28.98 F35 SA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 1984-05-21 VelSalamanca 11-06-2023 Madrid 00:28.98 00:28.98

00:26.06 F40 M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Playas de Castellon 13-02-2022 Madrid 00:24.20 00:26.09

00:26.69 F45 GA-152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 1977-04-16 Riazor Coruña 11-07-2022 La Coruña 00:26.69 00:27.58

00:30.39 F45 SS-384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA ESP 1977-01-02 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 00:30.39 00:30.40

00:27.56 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 CD Paunic Team 04-06-2022 Madrid 00:24.20 00:28.36

00:28.28 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:28.38 00:28.38

00:32.56 F50 V-21521 NICOLAU LA RODA, Mª JOSE ESP 1969-02-28 Correcaminos 11-06-2023 Elda 00:32.56 00:32.56

00:32.80 F50 AL-5398 RUIZ SERNA, ISABEL MARIA ESP 1972-04-14 CD Paunic Team 05-03-2022 Almería 00:30.77

00:33.89 F50 CT-2340 GARCIA SOLER, SILVIA ESP 1972-08-04 CE Picornell 11-06-2023 Barcelona 00:33.89 00:33.89

00:38.47 F50 M-5545 MANCILLA HEREDIA, JULIA CLAUDINA ESP 1969-06-10 Atletico Aranjuez 11-06-2023 Madrid 00:34.95 00:38.47

00:26.71 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 02-07-2022 Tampere - (FIN) 00:26.71 00:27.31

00:30.20 F55 M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores 12-06-2022 Madrid 00:30.20 00:31.21

00:32.17 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 05-03-2023 Antequera 00:30.96 00:32.67

00:33.54 F55 IB-16416 DI BARTOLOMEO , MONICA ELIZABETH ITA 1965-03-04 Diana Atletic Club 17-12-2022 Palma de Mallorca 00:33.54 00:34.19

00:36.19 F55 GA-72 CHAVES MATEO, TIRSA ESP 1963-11-27 Club Atletismo Sada 28-04-2023 La Coruña 00:36.19 00:36.19

00:30.85 F60 MA-8274 CASTILLO VARGAS, YOLANDA MERITXELL ESP 1963-06-20 Nutrisport Biznaga Málaga 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:30.85 00:30.85

00:33.07 F60 GA-840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 1962-04-27 Burgas Orense 15-01-2022 Ourense 00:29.68

00:38.67 F60 CA-11052 DONCEL MORIANO PARRA, ISABEL ESP 1960-06-07 Atletismo Chiclana 19-06-2022 Arona 00:38.67 00:38.98

00:34.17 F65 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 Avinent Manresa 19-06-2022 Arona 00:30.18

00:36.77 F65 V-24378 OLCINA SIMON, MARIA ASCENSION ESP 1955-10-16 INDEPENDIENTE 29-05-2022 Gandía 00:36.77 00:37.73

00:37.39 F65 GA-9418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 1958-07-02 Club Atletismo Sada 05-02-2023 Ourense 00:37.83 00:38.74

00:55.66 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional 04-06-2022 Cartagena 00:49.38 00:56.58

00:36.16 F70 MA-1632 SANCHEZ QUINTANA, MARIA JOSEFA ESP 1950-05-01 C.D. La Peña Trail 25-06-2023 Jerez de la Frontera 00:36.16 00:36.16

00:37.80 F70 GA-8965 SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA AMALIA LUZ ESP 1949-12-31 Egovarros de Viveiro 19-06-2022 Arona 00:37.80 00:38.12

F70 CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL ESP 1953-05-04 CA Palafrugell-GiCB 00:33.96

00:37.95 F75 O-4953 AREA DIEGO, MARIA ESP 1947-06-25 Atletismo Ocle 20-05-2023 Oviedo 00:30.96 00:37.95

Decathlon VET. MASC. 60-69 VM

Decatlón VET. MAS. 80+ VM

100 M.L.FEM. VF

200 M.L.FEM. VF

Decathlon VET. MASC. 50-59 VM

Jabalina (600g) MASC. VM

PENTATHLON VETERANO MASC A.L. 35-49 VM

Pentathlon Lanzamientos MASC. 50-59 VM

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69 VM

Pentatlón Lanzamientos MASC. 70-79 VM

DECATHLON MASCULINO VM

Decathlon VET. MASC. 35-49 VM



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:58.29 F40 M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Playas de Castellon 15-07-2023 Madrid 00:54.21 00:58.29

01:00.89 F45 CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 1977-04-28 Aldahra Lleida UA 22-02-2022 Braga - (POR) 01:00.21 01:01.51

F45 MU-1324 MUELAS MATEO, EVA MARIA ESP 1975-11-18 Nogalte-Hogar Lumbreras

F45 MU-19967 SORIANO MARCO, JOSEFA ESP 1978-04-22 CA Puertas Lorca

01:09.73 F50 AL-5398 RUIZ SERNA, ISABEL MARIA ESP 1972-04-14 CD Paunic Team 09-01-2022 Antequera 01:07.36 01:11.58

F50 CT-2340 GARCIA SOLER, SILVIA ESP 1972-08-04 CE Picornell

F50 M-5545 MANCILLA HEREDIA, JULIA CLAUDINA ESP 1969-06-10 Atletico Aranjuez 01:11.83

F50 V-21521 NICOLAU LA RODA, Mª JOSE ESP 1969-02-28 Correcaminos

01:00.07 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 08-07-2022 Tampere - (FIN) 01:00.07 01:01.00

01:03.44 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 22-02-2022 Braga - (POR) 01:02.56 01:04.33

01:12.55 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 04-03-2023 Antequera 01:08.33 01:14.05

F55 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 01:11.98

F55 MU-12756 LÓPEZ MENDEZ, CONCEPCIÓN ESP 1964-12-26 Nogalte-Hogar Lumbreras 01:31.75

01:12.36 F60 GA-840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 1962-04-27 Burgas Orense 22-02-2022 Braga - (POR) 01:03.02 01:12.68

01:24.27 F60 GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA ESP 1960-05-19 Club Atletismo Sada 18-06-2022 Arona 01:24.27 01:24.34

01:27.74 F60 CA-11052 DONCEL MORIANO PARRA, ISABEL ESP 1960-06-07 Atletismo Chiclana 22-02-2022 Braga - (POR) 01:28.29 01:29.10

01:22.36 F65 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 Avinent Manresa 04-06-2022 La Nucía 01:09.67

02:01.36 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional 04-06-2022 Cartagena 01:40.05 02:03.29

02:03.04 F65 MU-9 RUIPEREZ BALSALOBRE, ANTONIA ESP 1957-09-27 Colegio Jacinto Benavente 04-06-2022 Cartagena 01:57.44

F65 MU-18709 MARTINEZ PADIN, LOURDES ESP 1957-03-18 Nogalte-Hogar Lumbreras

01:24.13 F70 MA-1632 SANCHEZ QUINTANA, MARIA JOSEFA ESP 1950-05-01 C.D. La Peña Trail 08-07-2023 Almería 01:24.13 01:24.13

F70 CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL ESP 1953-05-04 CA Palafrugell-GiCB 01:14.43

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

02:19.50 F40 CA-10333 VAZQUEZ DONCEL MORIANO, AMANDA ESP 1978-11-21 Atletismo Chiclana 25-06-2023 Jerez de la Frontera 02:19.50 02:19.50

02:21.58 F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca 07-06-2023 Barcelona 02:21.58 02:21.58

02:22.78 F40 M-11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL ESP 1982-06-11 Playas de Castellon 26-05-2023 Pinto 02:22.78 02:22.78

02:27.41 F40 NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 1982-02-09 Hiru-Herri 28-05-2023 Pamplona 02:21.30 02:27.41

02:25.15 F45 LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 1976-01-04 Durango Kirol Taldea 04-06-2022 Madrid 02:25.15 02:34.26

02:59.54 F45 LO-319 VERDE SAEZ, ESTHER ESP 1974-11-10 Maraton Rioja 11-02-2023 Logroño 02:59.54 02:59.54

F45 A-7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 1978-01-04 Juventud Atletica Elche

F45 CT-26981 SANS CRUCES, EVA ESP 1976-04-21 Durango Kirol Taldea 02:33.34

02:55.39 F50 CO-17 MARTIN RUGER, ENRIQUETA ESP 1970-06-28 Trotasierra Hornachuelos 17-06-2023 Carmona (Sevilla) 02:55.39 02:55.39

03:00.56 F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja 14-01-2023 Antequera 03:01.01

F50 CT-10859 CHIFOR , FLORINELA ROU 1969-05-24 INDEPENDIENTE

F50 M-5545 MANCILLA HEREDIA, JULIA CLAUDINA ESP 1969-06-10 Atletico Aranjuez 02:41.82

02:26.65 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 08-07-2023 Almería 02:24.11 02:26.65

02:29.74 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 25-05-2022 Huelva 02:24.23 02:31.23

02:46.56 F55 AB-1669 GONZALEZ REYES, MANUELA ESP 1964-10-10 Atletismo Albacete 13-05-2023 Castellón 02:46.56 02:46.56

F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 02:33.44

02:36.09 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Playas de Castellon 05-02-2023 Ourense 02:31.32 02:39.57

02:40.55 F60 BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Sopelanako Munarri 25-06-2023 Jerez de la Frontera 02:39.20 02:40.55

04:22.43 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional 29-01-2022 Alhama de Murcia 03:01.96 04:28.45

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

04:50.10 F35 VI-379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 1985-08-13 LEA La Blanca 03-06-2023 Durango 04:48.73 04:50.10

04:43.00 F40 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA 24-06-2023 Jerez de la Frontera 04:43.00 04:43.00

04:43.03 F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca 05-07-2023 Barcelona 04:43.03 04:43.03

04:45.98 F40 NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 1982-02-09 Hiru-Herri 17-06-2023 Pamplona 04:40.69 04:45.98

04:46.63 F40 M-11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL ESP 1982-06-11 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez de la Frontera 04:39.91 04:46.63

05:17.92 F40 EX-3902 MUÑOZ RAMOS, NOELIA ESP 1981-09-01 A.D. Atletas Don Benito 12-02-2022 Caceres 04:53.37 05:21.75

04:46.28 F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol 23-07-2022 Castro Urdiales 04:34.04 04:53.96

05:03.77 F45 CT-20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 1978-06-16 CA Granollers 22-01-2022 Sabadell 04:50.88 05:12.58

05:06.88 F50 GA-5817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 1969-12-05 Club Atletismo Sada 22-01-2022 Ourense 05:11.96 05:18.49

05:18.26 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo 05-03-2023 Antequera 05:13.62 05:21.31

05:58.29 F50 CO-17 MARTIN RUGER, ENRIQUETA ESP 1970-06-28 Trotasierra Hornachuelos 29-01-2023 Antequera 06:02.55 06:02.55

05:02.93 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 26-02-2022 Braga - (POR) 04:57.65 05:04.11

06:07.76 F55 CA-8492 ARRIETE CASTAÑEDA, AURORA ESP 1966-07-12 Atletismo Chiclana 21-05-2022 Málaga 06:04.75 06:15.96

06:11.97 F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca 06-02-2022 Valencia 06:18.25 06:30.79

05:16.02 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Playas de Castellon 18-12-2022 Ourense 04:56.68 05:18.19

05:22.93 F60 BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Sopelanako Munarri 28-05-2022 Durango 05:17.30 05:26.20

06:06.41 F60 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada 06-02-2022 Valencia 06:11.09 06:11.09

06:16.22 F65 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa 30-04-2022 Olot 05:28.17 06:27.07

06:36.87 F65 GA-717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva 13-03-2022 Ourense 06:07.24

08:57.07 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional 26-02-2022 Braga - (POR) 07:25.43

F65 MU-9 RUIPEREZ BALSALOBRE, ANTONIA ESP 1957-09-27 Colegio Jacinto Benavente

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

F35 VI-379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 1985-08-13 LEA La Blanca

18:53.20 F40 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA 02-04-2022 Ciudad Real 18:53.20

19:29.31 F40 EX-3902 MUÑOZ RAMOS, NOELIA ESP 1981-09-01 A.D. Atletas Don Benito 28-05-2022 Cáceres 18:10.22

18:14.41 F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol 20-07-2022 Los Corrales de Buelna 17:10.52 18:17.89

18:15.40 F45 NA-15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 1975-09-28 Beste Iruña At 28-05-2023 Pamplona 18:06.28 18:15.40

19:02.10 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo 23-06-2023 Jerez de la Frontera 18:24.99 19:02.10

19:48.56 F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea 17-06-2022 Arona 19:01.62 19:50.95

22:34.32 F50 CO-6988 HERRADOR LUQUE, ANA ESP 1969-04-05 CA Montilla 21-05-2022 Málaga 22:04.40

22:41.33 F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca 03-07-2022 Tampere - (FIN) 22:28.00 24:15.43

19:52.92 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Playas de Castellon 03-07-2022 Tampere - (FIN) 18:56.22

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

42:10.00 F40 CR-3264 MORALES RAMIREZ, ANA BELEN ESP 1983-04-06 Union Atletica CUA 15-04-2023 Huelva 44:50.39 44:50.39

40:27.00 F45 AR-2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 1976-05-22 Atletismo Zuera 24-04-2022 Madrid

40:02.07 F50 AR-5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 1972-06-01 Playas de Castellon 16-10-2022 Estepona (Málaga) 40:02.07 40:55.39

48:19.00 F55 M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint 15-01-2023 Valencia

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

37:09 F40 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA 15-04-2023 Huelva 37:09 37:09

39:40 F40 EX-3902 MUÑOZ RAMOS, NOELIA ESP 1981-09-01 A.D. Atletas Don Benito 23-04-2022 Don Benito 36:50

42:10 F40 CR-3264 MORALES RAMIREZ, ANA BELEN ESP 1983-04-06 Union Atletica CUA 15-04-2023 Huelva 41:16 42:10

37:32 F50 AR-5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 1972-06-01 Playas de Castellon 19-03-2022 Laredo 37:00 38:11

46:56 F50 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro 03-04-2022 Barcelona 43:08

F50 LO-348 ALCÁNTARA CORRAL, SYLVIA ESP 1969-08-19 Maraton Rioja

39:07 F55 O-7760 ARIAS VAZQUEZ, MONICA ESP 1967-12-23 Bathco Running Team 09-01-2022 Valencia 37:03 40:18

43:22 F55 LO-7595 MIRANDA LLORENS, MARIA ESP 1966-10-02 Maraton Rioja 15-01-2023 Valencia 43:22 43:22

42:40 F65 LO-6705 HERNAIZ DEL CAMPO, MARIA MARCELINA ESP 1956-11-10 Maraton Rioja 29-03-2023 Toruń - (POL) 41:34 42:40

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:25:06 F40 CU-2094 DE LA OSSA YUNTA, ALMUDENA ESP 1981-11-08 RunFaster JC Ossa Tarancon 12-02-2023 Valdepeñas 01:25:06 01:25:06

01:36:34 F45 CT-29314 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA ESP 1978-08-31 CE Penedès 19-02-2023 Sevilla 01:36:34 01:36:34

01:42:30 F45 GA-709 TARRÍO MARTÍNEZ, MARÍA ESP 1977-11-10 SD Compostela Atletismo 23-04-2023 Madrid 01:42:30 01:42:30

F45 J-1342 CHICLANA PARRILLA, DOLORES ESP 1977-12-31 Trops-Cueva de Nerja 01:15:17

01:41:27 F50 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro 03-04-2022 Barcelona 01:38:17

01:47:16 F50 AR-3126 GONZALEZ GOMEZ, VICTORIA ESP 1971-10-17 SD Compostela Atletismo 14-05-2023 Santander 01:33:13 01:47:16

01:50:07 F50 GA-1111 RIBER , JOSEFINA ESP 1973-03-09 SD Compostela Atletismo 14-05-2023 Santander 01:50:07 01:50:07

F50 LO-348 ALCÁNTARA CORRAL, SYLVIA ESP 1969-08-19 Maraton Rioja

01:25:00 F55 O-7760 ARIAS VAZQUEZ, MONICA ESP 1967-12-23 Bathco Running Team 30-04-2022 Gijón 01:22:34 01:27:20

01:35:55 F55 LO-7595 MIRANDA LLORENS, MARIA ESP 1966-10-02 Maraton Rioja 14-05-2023 Santander 01:35:55 01:35:55

01:33:59 F65 LO-6705 HERNAIZ DEL CAMPO, MARIA MARCELINA ESP 1956-11-10 Maraton Rioja 01-04-2023 Toruń - (POL) 01:30:39 01:33:59

400 M.L.FEM. VF

800 M.L.FEM. VF

1500 M.L.FEM. VF

5000 M.L.FEM. VF

10000 M.L.FEM. VF

10km Ruta FEM. VF

Medio Maratón FEM. VF



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca

F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol

F45 MU-19967 SORIANO MARCO, JOSEFA ESP 1978-04-22 CA Puertas Lorca 13-03-2022

F45 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa 27-03-2023

F45 MU-1324 MUELAS MATEO, EVA MARIA ESP 1975-11-18 Nogalte-Hogar Lumbreras 20-02-2022

F50 CO-6988 HERRADOR LUQUE, ANA ESP 1969-04-05 CA Montilla 13-03-2022

F50 GA-5817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 1969-12-05 Club Atletismo Sada 20-02-2022

F50 AL-356 BARRANCO FERRER, ANTONIA ESP 1970-07-19 CD Paunic Team 20-02-2022

F55 M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint

F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca

F55 CA-8492 ARRIETE CASTAÑEDA, AURORA ESP 1966-07-12 Atletismo Chiclana 13-03-2022

F55 MU-12756 LÓPEZ MENDEZ, CONCEPCIÓN ESP 1964-12-26 Nogalte-Hogar Lumbreras 27-03-2023

F60 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada

F65 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa

F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional 14-03-2022

F65 MU-9 RUIPEREZ BALSALOBRE, ANTONIA ESP 1957-09-27 Colegio Jacinto Benavente 14-03-2022

F65 MU-18709 MARTINEZ PADIN, LOURDES ESP 1957-03-18 Nogalte-Hogar Lumbreras 27-03-2023

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

16.00 F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala 12-06-2022 Madrid 15.21 16.59

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

12.09 F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Cecome Menorca Atletisme 23-06-2023 Jerez de la Frontera 12.03 12.09

14.92 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 16-07-2022 Cambrils 14.92

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:05.88 F35 MU-51 GUERRERO CRUZ, PRUDENCIA ESP 1984-12-11 UCAM-Cartagena 05-07-2022 Tampere - (FIN) 01:00.79 01:07.02

01:04.19 F40 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 1982-08-27 Cornellà At. 08-07-2023 L’Hospitalet de Llobregat 01:01.25 01:04.19

01:04.60 F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Cecome Menorca Atletisme 17-06-2023 Palma de Mallorca 01:01.30 01:04.60

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

00:47.27 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 05-07-2022 Tampere - (FIN) 00:47.27 00:47.75

00:51.64 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 04-06-2022 La Nucía 00:50.56 00:52.21

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

F60 MA-8274 CASTILLO VARGAS, YOLANDA MERITXELL ESP 1963-06-20 Nutrisport Biznaga Málaga

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07:02.26 F40 NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 1982-02-09 Hiru-Herri 23-06-2023 Jerez de la Frontera 06:55.80 07:02.26

07:03.95 F40 EX-775 HIDALGO BARRANTES, CONCEPCION ESP 1982-05-21 CEA Tenerife 1984 08-07-2022 Tampere - (FIN) 06:59.75 07:22.77

07:38.75 F45 CT-20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 1978-06-16 CA Granollers 15-05-2022 Castellar del Vallés 07:34.31 07:55.84

07:50.76 F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea 08-07-2023 Almería 07:50.76 07:50.76

08:16.32 F50 EX-3864 ESPEL JURADO, ISABEL ESP 1970-06-08 At. Badajoz 27-05-2023 Cáceres 07:35.37 08:16.32

F65 GA-717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva 10:22.73

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

28:44.00 F45 CT-27086 RODRIGUEZ ALBARRAL, YOLANDA ESP 1978-04-11 Runners El Vendrell 29-01-2023 El Vendrell 29:02.94

29:12.00 F50 CT-668 GARCIA GARCIA, MARIA AZUCENA ESP 1969-05-12 Barcelona At. 29-01-2023 El Vendrell 30:38.90

32:26.26 F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja 21-01-2023 Málaga 32:26.26 32:26.26

31:33.08 F55 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C. 24-06-2023 Jerez de la Frontera 29:48.92 31:33.08

30:13.78 F60 CT-14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN ESP 1960-12-10 CA Nou Barris 03-04-2022 Mollet del Vallès 25:53.14 30:57.73

33:46.67 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez de la Frontera 28:56.20 33:46.67

34:16.00 F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984 05-11-2022 Toledo 30:38.22 34:21.62

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

0:54:42 F45 CT-21718 CABRERA YSAS, OLGA ESP 1974-01-24 LEA La Blanca 05-02-2023 El Prat de Llobregat 51:25:00 54:42:00

01:05:12 F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja 31-03-2023 Toruń - (POL) 01:05:12 01:05:12

01:04:36 F55 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Móstoles 01:00:08 01:04:36

01:08:05 F55 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Móstoles 59:36:00 01:08:05

01:07:03 F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984 31-03-2023 Toruń - (POL) 01:01:48 01:07:03

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

02:09:21 F45 CT-27086 RODRIGUEZ ALBARRAL, YOLANDA ESP 1978-04-11 Runners El Vendrell 26-03-2023 Córdoba 02:09:16 02:09:21

02:10:19 F55 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 26-03-2023 Córdoba 02:10:19 02:10:19

F55 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C. 02:05:22

F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984 02:14:03

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.48 F45 CU-125 LOPEZ HERAS, AIDA ESP 1974-11-07 Atletismo Cuenca 11-02-2023 Cuenca 1.48 1.48

1.46 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 04-02-2023 Sabadell 1.47 1.45

1.35 F50 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 15-10-2022 Estepona (Málaga) 1.35 1.32

1.21 F65 M-2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 1957-09-13 Avinent Manresa 23-06-2023 Jerez de la Frontera 1.31 1.21

1.18 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 22-05-2022 Santa Coloma de Gramenet 1.30 1.15

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.50 F35 GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 1988-03-01 Atmo. Samertolameu 08-07-2023 Madrid 3.81 3.50

3.25 F40 CT-26926 HIDALGO FORTES, PATRICIA ESP 1982-10-31 L'Hospitalet At. 24-06-2023 Jerez de la Frontera 3.25 3.25

2.70 F50 CS-7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 1969-01-14 Playas de Castellon 20-05-2023 Vinaroz 2.70 2.70

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.88 F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala 08-01-2022 Madrid 5.04 4.13

4.69 F45 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 CA Granollers 04-03-2023 Antequera 4.78 4.66

5.08 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche 14-05-2022 SoRia 5.33 4.99

4.90 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 26-03-2023 Arganda del Rey 4.90 4.90

4.23 F65 M-2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 1957-09-13 Avinent Manresa 11-06-2023 Madrid 5.38 4.23

2.95 F65 M-829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 1958-07-04 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 3.25 2.95

3.16 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 17-06-2022 Arona 3.75 3.00

3.10 F70 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 11-06-2023 Madrid 3.10 3.10

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.65 F35 A-8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 1985-01-02 Juventud Atletica Elche 05-03-2023 Antequera 09.60 09.60

11.33 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche 06-02-2022 Valencia 11.86 11.08

08.99 F50 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 08-01-2022 San Sebastián 09.05 08.94

10.01 F60 CT-21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA ESP 1961-02-20 Muntanyenc S.Cugat 23-01-2022 Madrid 10.27 09.24

06.95 F65 M-829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 1958-07-04 Canguro A.A.C. 10-06-2023 Móstoles 06.95 06.95

07.34 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 09-07-2022 Tampere - (FIN) 08.49 06.74

06.83 F70 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 08-07-2023 Almería 06.83 06.83

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11.03 F50 A-11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 1971-07-13 C. A. Sant Joan 04-06-2022 La Nucía 11.03 10.98

TRIPLE SALTO FEMENINO VF

Peso (3kg) FEM. AL VF

LONGITUD FEMENINA VF

100 M.V. (0,84) FEM. VF

80m vallas (0,762) VET. FEM. AL VF

400 M.V. (0,762) FEM. ABS-VET 35-49 VF

300m vallas (0,762) FEM. AL VF

300 M.V. FEM. VET 60y+ (0,686) VF

2000 M.OBST.FEM. VF

5.000M MARCHA FEM.EN PISTA VF

10 KM.MARCHA FEM.EN RUTA VF

20km Marcha FEM. RUTA VF

ALTURA FEMENINA VF

PERTIGA FEMENINA VF

CROSS MASTER FEMENINO VF



Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

36.42 F35 CT-12223 ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA ESP 1986-12-22 Avinent Manresa 16-01-2022 Barcelona 39.99 36.41

35.78 F35 AR-178 BUSQUETA ARDANUY, SAIDA ESP 1984-02-15 Hinaco Monzon 22-01-2022 Zuera 37.27 32.63

23.12 F45 GA-9252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 1975-02-26 Club Atletismo Sada 16-06-2023 Oviedo 23.12 23.12

23.90 F50 VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 1971-08-04 Atletismo Arroyo 22-04-2023 Salamanca 23.90 23.90

34.47 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 27-05-2023 Logroño 36.61 34.47

22.07 F60 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 12-06-2022 Madrid 22.36 21.48

32.71 F70 CT-1474 RIBELLES BUXADERAS, MERCE ESP 1953-05-16 CE Universitari 15-01-2023 Rubí 32.71 32.71

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

41.07 F35 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 1985-03-16 Ajalkala 24-04-2022 Madrid 41.07 40.09

41.04 F35 BI-52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 1986-12-06 EZKERRALDEA A.K.T 20-05-2023 Durango 47.51 41.04

37.60 F35 M-2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 04-06-2022 Madrid 46.66 36.25

48.82 F40 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 1980-02-16 CEA Tenerife 1984 01-04-2023 Santa Cruz de Tenerife 50.02 48.82

43.31 F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71 19-06-2022 Logroño 44.58 42.58

28.98 F45 GA-9252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 1975-02-26 Club Atletismo Sada 17-06-2022 Arona 28.98 28.79

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

35.51 F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià 17-06-2022 Arona 35.51 34.70

33.66 F55 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT ESP 1965-04-16 JA Sabadell 15-05-2022 Castellar del Vallés 34.92 32.63

32.56 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 03-06-2023 Logroño 35.56 32.56

29.60 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 23-06-2023 Jerez de la Frontera 29.60 29.60

26.33 F60 CT-17716 GARGALLO CIURANA, MARIA CRISTINA ESP 1959-09-23 CN Reus Ploms 04-02-2023 Prat de Llobregat 32.04 26.33

25.94 F60 CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR ESP 1959-07-27 JA Sabadell 22-02-2022 Braga - (POR) 28.81 22.42

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

F75 O-4953 AREA DIEGO, MARIA ESP 1947-06-25 Atletismo Ocle

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11.75 F35 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 1985-03-16 Ajalkala 27-02-2022 Leganés 11.77 11.45

11.57 F35 M-2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 19-06-2022 Arona 11.57 11.55

13.41 F40 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 1980-02-16 CEA Tenerife 1984 27-03-2022 Badajoz 13.41 12.66

12.62 F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71 15-10-2022 Estepona (Málaga) 12.94 12.34

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

12.62 F50 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 03-06-2023 Madrid 12.62 12.62

11.73 F55 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT ESP 1965-04-16 JA Sabadell 18-06-2023 Barcelona 11.73 11.73

11.15 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 20-05-2023 Alcalá de Henares 12.68 11.15

10.72 F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià 18-06-2022 Arona 10.72 10.13

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

12.30 F60 CT-17716 GARGALLO CIURANA, MARIA CRISTINA ESP 1959-09-23 CN Reus Ploms 15-05-2022 Castellar del Vallés 12.82 10.37

10.13 F60 CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR ESP 1959-07-27 JA Sabadell 20-02-2022 Sabadell 10.13 08.98

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

32.79 F45 CU-125 LOPEZ HERAS, AIDA ESP 1974-11-07 Atletismo Cuenca 25-06-2023 Jerez de la Frontera 33.61 32.79

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

26.97 F50 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 14-05-2023 Zuera 26.97 26.97

14.91 F70 GA-8571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA ESP 1950-12-02 Club Atletismo Sada 08-07-2023 Madrid 15.58 14.91

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2.395 F35 CR-5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 1984-12-20 Atletismo Albacete 29-04-2023 Málaga 2.395 2.395

3.033 F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71 15-10-2022 Estepona (Málaga) 3.033 2.892

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.279 F50 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 02-07-2022 Basauri 3.279 3.026

2.376 F50 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 29-04-2023 Málaga 2.376 2.376

3.515 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 15-10-2022 Estepona (Málaga) 3.515 2.988

3.313 F55 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT ESP 1965-04-16 JA Sabadell 08-05-2022 Palafrugell 3.313 2.841

2.413 F55 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 2.413 2.413

2.378 F55 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 2.508 2.329

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2.596 F60 CT-17716 GARGALLO CIURANA, MARIA CRISTINA ESP 1959-09-23 CN Reus Ploms 08-05-2022 Palafrugell 2.660 2.329

2.559 F60 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 2.559 2.559

F60 GA-831 BOUSO FUENTECILLA, MARIA ESTHER ESP 1961-04-25 Atmo. Samertolameu

2.612 F65 GA-717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva 20-05-2023 Alcalá de Henares 2.612 2.612

2.139 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 2.139 2.117

1.913 F70 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2022 Algemesí 1.913

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.010 F35 M-18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 1986-04-12 Club Corredores 14-05-2023 Madrid 3.010 3.010

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.446 F45 M-2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 1977-04-02 Club Corredores 15-05-2022 Madrid 3.446

Marca Cat. Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.638 F50 A-11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 1971-07-13 C. A. Sant Joan 16-10-2022 Estepona (Málaga) 3.638 3.556

2.161 F50 M-12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 1971-08-11 Club Corredores 15-05-2022 Madrid 2.161

3.391 F55 M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 14-05-2023 Madrid 3.391 3.391

Pentathlon Lanzamientos FEM. 50-59 VF

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74 VF

Heptatlón VET. FEM 35-39 VF

Heptatlón VET. FEM 40-49 VF

Heptatlón VET. FEM 50-59 VF

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49 VF

DISCO (1 KG) FEM. VF

MARTILLO (4 KG) FEM. VF

Martillo (3kg) FEM. VF

Martillo VET. Fem. VF

MARTILLO PESADO VF

Martillo Pesado (7,26kg) FEM. VF

Martillo Pesado (5,45kg) FEM. VF

JABALINA (600 GR) FEM. VF

Jabalina (500g) FEM. VF


